
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 242/2017 
Burmistrza Polic 

z dnia 1 września  2017 r. 
 
 
w sprawie ustalenia rejestru gminnych jednostek organizacyjnych 
 
 
 
 
Na podstawie § 6 ust. 2 statutu gminy Police /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 
2013 r. poz. 298 i 299./ zarządzam, co następuje: 
 

 
 § 1.Ustala się rejestr  gminnych jednostek organizacyjnych, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 § 2. Traci moc zarządzenie Nr 159/10 Burmistrza Polic z dnia 6 lipca 2010 r. w 
sprawie ustalenia rejestru gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                      Załącznik do zarządzenia 
                                                                                      nr 242/2017 Burmistrza Polic 
                                                                                      z dnia 1.09.2017 r. 

 
 

REJESTR 
GMINNYCH  JEDNOSTEK  ORGANIZACYJNYCH 

 
 
Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej, adres 
 
 1. 
 2 
.. 
 3. 
 4. 
 5. 
 6. 
 7. 
 8. 
 9.  
10.   
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
 
17. 
 
18. 
 
19. 
 
20. 
 
21. 
 
22. 
 
23. 
 
24. 
25. 

 
Z Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach – zakład budżetowy 

Zakład Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym –  
zakład budżetowy 
Straż Miejska w Policach – jednostka budżetowa  
Ośrodek Pomocy Społecznej – jednostka budżetowa  
Żłobek Miejski w Policach – jednostka budżetowa 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach – jednostka budżetowa  
Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach – jednostka budżetowa  
Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne nr 10 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach – jednostka budżetowa 
Przedszkole Publiczne w Tanowie – jednostka budżetowa  
Przedszkole Publiczne w Trzebieży –  jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami Sportowymi 
w Policach – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z Oddziałami 
Przedszkolnymi w Policach – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z Oddziałami 
Dwujęzycznymi w Policach – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi  
w Policach – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi w Policach – jednostka 
budżetowa 
Szkoła Podstawowa nr 8  im. Jana Pawła II z Oddziałami Dwujęzycznymi w 
Policach – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza z Oddziałami Przedszkolnymi w 
Tanowie – jednostka budżetowa 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Trzebieży – jednostka 
budżetowa 
Biblioteka im. Marii Skłodowskiej – Curie w Policach – instytucja kultury 
Miejski Ośrodek Kultury w Policach – instytucja kultury 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


